Протокол 

олимпиады по ОБЖ (муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников) среди учащихся 9-х классов общеобразовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской области 

от 29.11.2021 г.

Итоговый рейтинг:

	№ пп
	Код участника
	Класс
	МОО
	Теоретический тур (задания + тесты), кол-во баллов
	Практический тур, кол-во баллов
	Сумма

баллов
	% правильности выполнения работы (макс. 300 баллов)
	Рейтинг

	1
	обж-45-09-01
	9б
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	78
	33
	111
	37%
	

	2
	обж-45-09-03
	9б
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	49
	24
	73
	24%
	

	3
	обж-45-09-04
	9б
	МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»
	31
	29
	60
	20%
	

	4
	обж-45-09-02
	9б
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	46
	12
	58
	19%
	

	5
	обж-45-09-05
	9
	МАОУ «Ичалковская СШ»
	47
	3
	50
	17%
	


Решили:

Победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ среди 9-х классов не определять.
Председатель жюри:                                                                                                                                                                                                    О.Е.Клюшникова
Члены жюри:                                                                                                                                                                                                                         Л.Е.Каршин

И.С.Жесткова
Протокол 

олимпиады по ОБЖ (муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников) в городском округе Перевозский
 Нижегородской области 

от 29.11.2021 г.

Возрастная группа 10 – 11 классы
Итоговый рейтинг:

	№ пп
	Код участника
	Класс
	МОО
	Теоретический тур (задания + тесты), кол-во баллов
	Практический тур, кол-во баллов
	Сумма

баллов
	% правильности выполнения работы (макс. 300 баллов)
	Рейтинг

	1. 
	обж-45-10-02
	10
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	47
	47
	94
	31%
	

	2. 
	обж-45-10-03
	10
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	23
	37
	60
	20%
	

	3. 
	обж-45-10-01
	10
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	26
	17
	43
	14%
	

	4. 
	обж-45-10-04
	10
	МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»
	36
	7
	43
	14%
	

	5. 
	обж-45-10-05
	10
	МАОУ «Ичалковская СШ»
	33
	7
	40
	13%
	


Решили:

Победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ среди 10 – 11-х классов не определять.
Председатель жюри:                                                                                                                                                                                                    О.Е.Клюшникова
Члены жюри:                                                                                                                                                                                                                         Л.Е.Каршин

И.С.Жесткова
